

შეთანხმება №1

(სახელმწიფო შესყიდვის შესახებ 2017 წლის 28 სექტემბერს გაფორმებული №45-ბ/17
ხელშეკრულებაში ცვლილების შეტანის თაობაზე)

ქ. თბილისი

25 დეკემბერი, 2017 წელი

ერთი მხრივ შპს „საქართველოს მელიორაცია“ (მის: ქ. თბილისი, მარშალ გელოვანის გამზ. N26), წარმოდგენილი გენერალური დირექტორის არჩილ ბუკიას სახით (შემდგომში „შემსყიდველი“) და მეორე მხრივ და შპს „ქსელშენი“ (მის: თბილისი, კურნატოვის შესახვევი №3), წარმოდგენილი მისი დირექტორის დავით ბეგოიძის სახით (შემდგომში - „მიმწოდებელი“), მხარეთა შორის 2017 წლის 28 სექტემბერს გაფორმებული №45-ბ/17 ხელშეკრულების მე-13 მუხლის, შპს „ქსელშენის“ დირექტორის 2017 წლის 18 დეკემბრის N439 (კანცელარიაში რეგისტრაციის N3545) და 19 დეკემბრის N460/17 (კანცელარიაში რეგისტრაციის N3551) წერილების, ზედამხედველობის და მონიტორინგის დეპარტამენტის უფროსის მოვალეობის შემსრულებლის 2017 წლის 20 დეკემბრის Nშ-17283 მოხსენებითი ბარათის საფუძველზე,

იმდენად რამდენადაც,

- „შემსყიდველს“ და „მიმწოდებელს“ შორის 2017 წლის 28 სექტემბერს გაფორმდა N45-ბ/17 სახელმწიფო შესყიდვის შესახებ ხელშეკრულება (MEP170000077) დედოფლისწყაროს მუნიციპალიტეტში სამთაწყაროს სატუმბი სადგურის გარე ელ. მომარაგების სახელმწიფო შესყიდვაზე;
- სამუშაოთა წარმოების პროცესში საჭირო გახდა არსებული პროექტისგან განსხვავებული მოცულობის სამუშაოთა განხორციელება და ამასთანავე, აღნიშნული პროექტი საჭიროებს შეთანხმებას სს „საქართველოს სახელმწიფო ელექტროსისტემასთან“, რაც იწვევს ხელშეკრულების ხარჯთაღრიცხვის ცვლილების და სამუშაოს შესრულების ვადის გადაწევის საჭიროებას;
- „მიმწოდებელმა“ წარმოადგინა ხელშეკრულების უზრუნველყოფის საბანკო გარანტიის N1621471 მოქმედების ვადის გაგრძელება, 2018 წლის 31 მაისის ჩათვლით;
- ზედამხედველობის და მონიტორინგის დეპარტამენტი ზემოაღნიშნული წერილით თანახმაა ხელშეკრულებაში სათანადო ცვლილებების განხორციელებაზე,

ამდენად, ვთანხმდებით შემდეგზე,

1. შევიდეს ცვლილება ხელშეკრულების დანართი N1-ში (სამუშაოს ხარჯთაღრიცხვა) და ჩამოყალიბდეს წინამდებარე შეთანხმების დანართი N1-ის სახით.
2. შევიდეს ცვლილება ხელშეკრულების მე-4 პუნქტში და ჩამოყალიბდეს შემდეგი რედაქციით:
„4.1 სამუშაოს შესრულების ვადად განისაზღვროს 2018 წლის 28 თებერვალი.
4.2 სამუშაოს შესრულების ადგილია: დედოფლისწყაროს მუნიციპალიტეტი.“
3. შევიდეს ცვლილება ხელშეკრულების მე-15 მუხლში და ჩამოყალიბდეს შემდეგი რედაქციით:
„ხელშეკრულება ძალაშია მისი ხელმოწერის დღიდან და მოქმედებს 2018 წლის 31 მარტის ჩათვლით.“
4. ხელშეკრულების სხვა პირობები დარჩეს უცვლელი.
5. წინამდებარე შეთანხმება ძალაშია მისი ხელმოწერის დღიდან და წარმოადგენს 2017 წლის 28 სექტემბერს გაფორმებული №45-ბ/17 ხელშეკრულების განუყოფელ ნაწილს.
6. წინამდებარე შეთანხმება შედგენილია ქართულ ენაზე, სამი თანაბარი იურიდიული ძალის მქონე ეგზემპლარად, რომელთაგან ერთი ეგზემპლარი ინახება „მიმწოდებელთან“, ხოლო დანარჩენი ორი - „შემსყიდველთან“.

„შემსყიდველი“
შპს „საქართველოს მელიორაცია“


არჩილ ბუკია
გენერალური დირექტორი

„მიმწოდებელი“
შპს „ქსელშენი“


დავით ბეგოიძე
დირექტორი

დედოფლის მუნიციპალიტეტში, სამთაწყაროს სატუმბი სადგურის გარე ელ.მომარაგება

დამკვეთი: შპს „საქართველოს მელიორაცია“

შემსრულებელი: შპს „ქსელმშენი“

ხელშეკრულება: 28.09.2017წ. №45-ბ/17

#	საფუძველი	სამუშაოს დასახელება	ფაქტურად შესასრულებელი სამუშაოები			
			ბანოში პრემიის პროექტი	პროექტის ფორმული ფორმული (ლარი)	რაოდ ენობა	მთლიანი ფორმული (ლარი)
1	2	3	4	5	6	7
№1		35/6,3კვ ქვესადგური				
1		ძლოვანი ტრანსფორმატორის 3200კვა, 35/6,3კვ (TM-3200-35/6,3 ან ანალოგიური) შეძენა მონტაჟი	კომპ	90000.00	1.00	90000.00
2		ვაკუუმური ამომრთველის (ZW35-40.5T/630-20 ან ექვივალენტური) შეძენა მონტაჟი	კომპ	49000.00	1.00	49000.00
3		35კვ ძაბვის გამთიშველის შეძენა მონტაჟი (PD3 35/630 ან ექვივალენტური)	კომპ	7448.17	1.00	7448.17
4		დენის ტრანსფორმატორის შეძენა მონტაჟი 35კვ 50/5 (1 კომპლექტში არის 3ცალი)	კომპ	9900.00	1.00	9900.00
5		35/0,1კვ ძაბვის ტრანსფორმატორის შეძენა მონტაჟი (1 კომპლექტში არის 3ცალი)	კომპ	9500.00	1.00	9500.00
6		35კვ გადამტანების შემზღუდველის შეძენა მონტაჟი	ც	2000.00	6.00	12000.00
7		6,3კვ გადამტანების შემზღუდველის შეძენა მონტაჟი	ც	100.00	3.00	300.00
8		35კვ საყრდენი იზოლატორის შეძენა მონტაჟი	ც	300.00	3.00	900.00
9		6,3კვ საყრდენი იზოლატორის შეძენა მონტაჟი	ც	50.00	3.00	150.00
		6,3კვ ქვესადგურის მხარეს				
10		ალუმინის სალტეს 50X5 შეძენა მონტაჟი	მ	20.00	20.00	400.00
11		ლითონის გამანაწილებელი კარადა (800X600X300მმ) შეძენა მონტაჟი	კომპ	200.00	2.00	400.00
12		საკაბელო ბუნიკების d-50მმ შეძენა მონტაჟი	ც	2.00	9.00	18.00
13		საკაბელო ბუნიკების 150მმ შეძენა მონტაჟი	ც	3.00	9.00	27.00
14		განმაშტოებელი ჩამჭერის d-50მმ შეძენა მონტაჟი	ც	1.00	0.00	0.00
15		განმაშტოებელი ჩამჭერის d-150მმ შეძენა მონტაჟი	ც	1.00	0.00	0.00
16		საკუთარი მოხმარების ტრანსფორმატორი TM40/6-0.4 კვ, 40კვა შეძენა მონტაჟი	კომპ	7000.00	1.00	7000.00
17		ძაბვის ტრანსფორმატორი 6000/100 შეძენა მონტაჟი	კომპ	2000.00	1.00	2000.00
18		6კვ KCO ცალმხრივად მომსახურების კარადის (შემყვანისთვის) შეძენა მონტაჟი	ც	2000.00	1.00	2000.00
19		6კვ ვაკუუმური ამომრთველის 630ა შეძენა მონტაჟი	ც	6000.00	1.00	6000.00
20		6კვ გამთიშველის მონტაჟი (PB3-10/630 ან ანალოგიური) შეძენა მონტაჟი	ც	500.00	2.00	1000.00
21		6კვ გადამტანების შემზღუდველი ОПНН-6,3/7,2 შეძენა მონტაჟი	ც	100.00	3.00	300.00
22		6კვ KCO ცალმხრივად მომსახურების კარადის შეძენა მონტაჟი (საკუთარი მოხმარების და ძაბვის ტრანსფორმატორისთვის)	ც	2000.00	2.00	4000.00
23		6კვ გამთიშველის (PB3-10/630 ან ანალოგიური) შეძენა მონტაჟი	ც	500.00	2.00	1000.00

24		იზოლაციის კონტროლის აპარატურა შეძენა მონტაჟი	ც	200.00	1.00	200.00
25		ნკვ გადაძაბვის შემზღუდველი ОПН-6,3/7,2 შეძენა მონტაჟი	ც	100.00	6.00	600.00
26		ნკვ ვაკუუმური ამომრთველის 630ა შეძენა მონტაჟი	ც	6000.00	1.00	6000.00
27		ნკვ გამთიშველის (PB3-10/630 ან ანალოგიური) შეძენა მონტაჟი	ც	500.00	2.00	1000.00
28		დენის ტრანსფორმატორის 250/5 შეძენა მონტაჟი	კომპ	500.00	6.00	3000.00
29		ნულოვანი მიმდევრობის დენის ტრანსფორმატორის შეძენა მონტაჟი	კომპ	200.00	1.00	200.00
30		ნკვ გადაძაბვის შემზღუდველის ОПН-6,3/7,2 შეძენა მონტაჟი	ც	100.00	3.00	300.00
		საპროექტო 35კვ დაცვისათვის და ნკვ შემყვანისათვის				
31		მიკროპროცესორული რელეს შეძენა მონტაჟი	ც	1000.00	3.00	3000.00
32		სპილენძის ძარღვიანი საკონტროლო კაბელი კვეთით (4X4)მმ ² შეძენა მონტაჟი	მ	3.00	70.00	210.00
33		სპილენძის ძარღვიანი საკონტროლო კაბელი კვეთით (7X2,5)მმ ² შეძენა მონტაჟი	მ	5.00	200.00	1000.00
34		ლითონის გამანაწილებელი კარადა (800X600X300მმ) შეძენა მონტაჟი	კომპ	200.00	1.00	200.00
35		მრიცხველის ყუთის შეძენა მონტაჟი	კომპ	100.00	2.00	200.00
36		მომჭერების რიგის შეძენა მონტაჟი	ც	20.00	2.00	40.00
37		აქტიურ რეაქტიული მრიცხველის შეძენა მონტაჟი (მოდეგით)	ც	800.00	1.00	800.00
38		საკონტროლო აღრიცხვისათვის აქტიურ რეაქტიული მრიცხველის შეძენა მონტაჟი	ც	180.00	1.00	180.00
39		სპილენძის ძარღვიანი გამტარი იზოლერებული კვეთით (3X2,5)მმ შეძენა მონტაჟი	მ	4.00	50.00	200.00
40		ავტომატების ნა შეძენა მონტაჟი	ც	20.00	4.00	80.00
41		ვერტიკალური დამიწების მოწყობა d-22 გლინულით	ც	2.00	32.00	64.00
42		ნკვ ძაბვის კამერა რეაქტიული გამშვებით შეძენა მონტაჟი	კომპ	25000.00	1.00	25000.00
43		ნკვ ძაბვის კამერა რეაქტიული სიმძლავრის კომპენსაციის დანადგარით (500კვარი) შეძენა მონტაჟი	კომპ	9000.00	2.00	18000.00
43-1	ანალოგ. №1, პ.18	ნკვ KCO ცალმხრივად მომსახურების კარადის (რეაქტორული გამშვებისათვის) შეძენა მონტაჟი	ც	2000.00	1.00	2000.00
43-2	ანალოგ. №1, პ.19	ნკვ ვაკუუმური ამომრთველის 630ა შეძენა მონტაჟი	ც	6000.00	1.00	6000.00
43-3	ანალოგ. №1, პ.20	ნკვ გამთიშველის მონტაჟი (PB3-10/630 ან ანალოგიური) შეძენა მონტაჟი	ც	500.00	2.00	1000.00
44		დამიწების მოწყობა ფოლადის ზოლოვანასაგან 40X4	მ	4.00	50.00	200.00
		35 კვ. სეგს				
45		საკიდი იზოლატორის შეძენა მონტაჟი	ც	20.00	60.00	1200.00
46		ცალთათა ყუნწი შეძენა მონტაჟი	ც	5.00	9.00	45.00
47		შუალედური რგოლი შეძენა მონტაჟი	ც	5.00	9.00	45.00
48		დამჭიმამჭერის შეძენა მონტაჟი	ც	5.00	9.00	45.00
49		საპერო გამთიშველის (PLH3-10/400) შეძენა მონტაჟი ამძრავით 400ა	ც	1000.00	2.00	2000.00
50		გადაძაბვის შემზღუდველის ОПН-10 შეძენა მონტაჟი	ც	100.00	6.00	600.00
51		საკიდი იზოლატორის შეძენა მონტაჟი	ც	25.00	234.00	5850.00
52		დამიწების მოწყობა d-10 გლინულით	მ	1.00	80.00	80.00
53		დამიწების მოწყობა d-22 გლინულით	მ	1.00	480.00	480.00
54		დამიწების მოწყობა ფოლადის ზოლოვანასაგან 40X4	მ	2.00	480.00	960.00
		6კვ ეგს				

55	ნკვ კაბელის A2XSEY6 3X240 შეძენა მონტაჟი	მ	60.00	80.00	4800.00
56	თერმოკუმშვადი ქუროს ნკვ-ზე 240მმ ² შეძენა მონტაჟი (გარე დაყენების)	ც	400.00	2.00	800.00
56-1	თერმოკუმშვადი ქუროს ნკვ-ზე 63X240მმ ² შეძენა მონტაჟი (შიდა დაყენების)	ც	400.00	8.00	3200.00
57	პოლიეთილენის გოფირებული მილის d-100მმ შეძენა მონტაჟი	მ	5.00	18.00	90.00
58	პოლიეთილენის გოფირებული მილის d-60მმ შეძენა მონტაჟი	მ	4.00	0.00	0.00
59	სასიგნალო ლენტის შეძენა მონტაჟი	მ	1.00	60.00	60.00
	დამიწება				
60	ვერტიკალური დამიწების მოწყობა გლინულით d-12	ც	2.00	8.00	16.00
61	დამიწების მოწყობა ფოლადის ზოლოვანასაგან 40X4	მ	2.00	26.00	52.00
62	ლაბორატორიული შემოწმება: დამიწების კონტურები, დანადგარები და სხვა	ერთიანი თანხა	20.00	37.00	740.00
	ელ. სამშენებლო სამუშაოები II თავი				
63	III კატ გრუნტის დამუშავება ხელით (A110-4T(-2TP)) საყრდენისთვის	მ ³	30.00	21.00	630.00
64	დამუშავებული გრუნტის უკუმიყრა ხელით	მ ³	20.00	20.00	400.00
65	გრუნტის დატკეპნა სატკეპნით	მ ³	20.00	20.00	400.00
66	დარჩენილი გრუნტის მოსწორება ხელით	მ ³	20.00	1.00	20.00
	35/6.3კვ ქვესადგური				
67	III ჯგუფის გრუნტის დამუშავება ექსკავატორით ადგილზე დაყრით	მ ³	30.00	65.60	1968.00
68	დამუშავებული გრუნტის უკუჩაყრა ბუღდოზერით	მ ³	20.00	60.00	1200.00
69	გრუნტის დატკეპნა სატკეპნით	მ ³	20.00	60.00	1200.00
70	დარჩენილი გრუნტის მოსწორება ხელით	მ ³	20.00	5.60	112.00
	დამიწების მოწყობა				
71	III ჯგუფის გრუნტის დამუშავება ექსკავატორით ადგილზე დაყრით	მ ³	30.00	32.00	960.00
72	დამუშავებული გრუნტის უკუჩაყრა ბუღდოზერით	მ ³	20.00	32.00	640.00
73	გრუნტის დატკეპნა სატკეპნით	მ ³	20.00	32.00	640.00
	საყრდენი კონსტრუქციების, ძალოვანი ტრანსფორმატორის და გამანაწილებელი მოწყობილობის საძირკვლები				
74	ღორღის ბალიშის მოწყობა საძირკვლის ქვეშ	მ ³	45.00	55.00	2475.00
75	B-25 კლასის მონოლითური რკინაბეტონით წერტილოვანი საძირკვლის მოწყობა (მოწყობილობების სადგამისთვის)	მ ³	100.00	4.60	460.00
76	არმატურა A-I	ტ	1000.00	0.10	100.00
77	არმატურა A-III	ტ	500.00	0.36	180.00
78	B-22,5 კლასის მონოლითური რკინაბეტონის ფილის მოწყობა (ძალოვანი ტრანსფორმატორისთვის)	მ ³	100.00	2.60	260.00
79	არმატურა A-I	ტ	1000.00	0.36	360.00
80	ნასატანებელი დეტალების შეძენა მონტაჟი	ტ	100.00	0.10	10.00
81	ანაკრები რკინაბეტონის ფუნდამენტების Φ3-A შეძენა მონტაჟი (A110-4 საყრდენისთვის)	ც	150.00	4.00	600.00
82	გადამცემი ხაზის ფოლადის საყრდენი ღვარის A110-4 შეძენა მონტაჟი	ტ	500.00	15.21	7606.00
83	ფოლად ალუმიინის სადენის AC-50/8 შეძენა მონტაჟი	მ	2.00	120.00	240.00
84	35კვ ფოლადის საყრდენის შეძენა მონტაჟი (დენის და ძაბვის ტრანსფორმატორებისთვის)	ტ	1000.00	1.20	1200.00
85	35კვ. ფოლადის საყრდენის შეძენა მონტაჟი (გამთიშველისთვის)	ტ	1000.00	0.67	670.00

86		B-15 კლასის მონოლითური ბეტონის ფუნდამენტის მოწყობა სადგამისათვის	მ³	80.00	0.00	0.00
87		B-15 კლასის მონოლითური ბეტონის ფილის მოწყობა (ცალმხრივი მომსახურების კარადებისთვის)	მ³	80.00	2.40	192.00
		6,3კვ ქვესადგურის მხარეს				
88		ფოლად ალუმიინის სადენის AC-150/24 შეძენა მონტაჟი	მ	2.00	20.00	40.00
		35კვ ეგს				
89		ფოლად ალუმიინის სადენის AC-50/8 შეძენა მონტაჟი	მ	2.00	120.00	240.00
		6 კვ. სეგს				
90		ანკერული 2A10-6 ტიპის საყრდენის 16მ CB-164-12 შეძენა მონტაჟი მისადგმელი დგარით 16მ CB-164-12 (ტრავერსით, სამაგრი დეტალებით, დამიწების კონტურის მოწყობით)	კომპ	700.00	2.00	1400.00
91		შუალედური 2П10-6 ტიპის საყრდენის 16მ CB-164-12 შეძენა მონტაჟი (ტრავერსით, სამაგრი დეტალებით, დამიწების კონტურის მოწყობით)	კომპ	500.00	33.00	16500.00
92		კუთხურ-შუალედური 2УП10-6 ტიპის საყრდენის 16მ CB-164-12 შეძენა მონტაჟი მისადგმელი დგარით 16მ CB-164-12 (ტრავერსით, სამაგრი დეტალებით, დამიწების კონტურის მოწყობით)	კომპ	700.00	3.00	2100.00
93		6კვ საპარო ორჯაჭვა ეგს-ის მოწყობა AC-95/16 ფოლად-ალუმიინის სადენით L=6.18მ*2950მ=18231მ	მ	4.00	17300.00	69200.00
		საკაბელო ეგს				
94		III კატ გრუნტის დამუშავება ექსკავატორით ადგილზე დაყრით	მ³	30.00	25.00	750.00
95		III კატ გრუნტის დამუშავება ხელით	მ³	60.00	1.20	72.00
96		დამუშავებული გრუნტის უკუჩაყრა ბუდლოზერით ადგილობრივი გრუნტით მექანიზმით	მ³	20.00	21.00	420.00
97		გრუნტის დატკეპნა სატკეპნით	მ³	20.00	21.00	420.00
98		გრუნტის მოსწორება ხელით	მ³	25.00	4.00	100.00
99		ქვიშის ბალიშის მოწყობა კაბელების გარშემო	მ³	10.00	4.00	40.00
		სულ №1	ლარი			407685.17
№2		საყარაულო ჯიხური				
1		IV კატ გრუნტის დამუშავება ტრანშეაში ექსკავატორის ავტოთვიმცდელზე დატვირთვით	მ³	50.00	13.00	650.00
2		IV კატეგორიის გრუნტის დამუშავება ხელით	მ³	60.00	0.91	54.60
3		დატვირთული გრუნტის გატანა ნაგავსაყრელზე 2კმ	ტ	20.00	23.40	468.00
4		ქვიშახრეშოვანი ბალიშის მოწყობა	მ³	25.00	5.00	125.00
5		B-7,5 კლასის მონოლითური ბეტონით მოსამზადებელი ფენის მოწყობა	მ³	100.00	2.50	250.00
6		B-20 კლასის მონოლითური რკინაბეტონის ფილის მოწყობა (კონტეინერის ფუნდამენტისთვის)	მ³	120.00	3.60	432.00
7		ბაღე "რაბიკა" 50*50*2,5მ ღირებულება	მ²	10.00	25.00	250.00
8		რკინაბეტონის ფილის გარშემო ღორღის 20-40მმ საფარის მოწყობა სისქით 10სმ	მ³	25.00	2.40	60.00
9		მზა ქარხნული კონტეინერის 3X3მ შეძენა ტრანსპორტირება და მონტაჟი ბეტონის არმირებულ ფილაზე	კომპ	7000.00	1.00	7000.00
10		IV კატ გრუნტის დამუშავება ტრანშეაში ექსკავატორით გვერდზე დაყრით	მ³	50.00	12.60	630.00
11		ქვიშის ბალიშის მოწყობა კაბელების გარშემო	მ³	25.00	2.70	67.50
12		III ჯგ გრუნტის უკუჩაყრა ბუდლოზერით და ტერიტორიის გადასწორება	მ³	20.00	9.90	198.00
13		ზედმეტი გრუნტის მოსწორება ბუდლოზერით	მ³	20.00	2.70	54.00
		ელ. სამონტაჟო სამუშაოები II				

14	პოლიეთილენის გოფრირებული მილის d=20მმ შეძენა მონტაჟი	მ	2.00	45.00	90.00
15	კაბელის გატარება მილში	მ	2.00	45.00	90.00
16	სპილენძის პარღვიანი გამტარი იზოლერებული კვეთით (3X4)მმ 220ვ შეძენა მონტაჟი	მ	4.00	65.00	260.00
	სულ №2	ლარი			10679.10
№3	საპირფარეშოს მოწყობა				
1	III კატ გრუნტის დამუშავება ქვაბულში ხელით გრუნტის გვერდით დაყრით	მ³	60.00	7.80	468.00
2	საპირფარეშოს ორმოს ძირის მოწყობა B-20 კლასის მონოლითური რკინაბეტონით	მ³	100.00	0.80	80.00
3	არმატურა Ø12 A-III ღირებულება	კგ	1.00	70.00	70.00
4	საპირფარეშოს ორმოს კედლების მოწყობა B-20 კლასის მონოლითური რკინაბეტონით	მ³	100.00	1.80	180.00
5	არმატურა Ø12 A-III ღირებულება	კგ	1.00	35.00	35.00
6	საპირფარეშოს ორმოს გადახურვის მოწყობა B-20 კლასის მონოლითური რკინაბეტონით	მ³	100.00	0.80	80.00
7	არმატურა Ø12 A-III ღირებულება	კგ	1.00	78.00	78.00
8	კედლების მოწყობა მცირეზომის სამშენებლო ბლოკისგან ბლოკისგან	მ³	120.00	2.54	304.80
9	საპირფარეშოს გადახურვის მოწყობა B-20 კლასის მონოლითური რკინაბეტონით	მ³	100.00	0.80	80.00
10	არმატურა Ø12 A-III ღირებულება	კგ	1.00	70.00	70.00
11	შიდა კედლების ღესვა ქვიშა-ცემენტის ხსნარით	მ²	15.00	10.87	163.05
12	გარე კედლების ღესვა ქვიშა-ცემენტის ხსნარით	მ²	15.00	12.00	180.00
13	შიდა კედლების შეფითხვანა და შეღებვა წყალემულსით	მ²	10.00	12.00	120.00
14	გარე კედლის შეფითხვანა და შეღებვა წყალემულსით	მ²	10.00	12.00	120.00
15	თურქული უნიტაჰის მონტაჟი და ღირებულება	კომპ	150.00	1.00	150.00
16	მეტლახის მოწყობა	მ²	20.00	2.35	47.00
17	მეტალოპლასტმასის კარის ბლოკის მონტაჟი და ღირებულება	მ²	100.00	1.58	158.00
18	მეტალოპლასტმასის სარკმელის მონტაჟი და ღირებულება	მ²	90.00	0.04	3.60
19	ჩამოსაკიდი ხელსაბანი ნიჟარის მოწყობა და ღირებულება	ც	85.00	1.00	85.00
20	ჩამოსაკიდი პლასტმასის ხელსაბანი მოწყობა და ღირებულება	ც	95.00	1.00	95.00
21	საკანალიზაციო მილის d=50მმ მონტაჟი და ღირებულება	მ	5.00	0.00	0.00
22	პლასტმასის d=50მმ მუხლების მონტაჟი და ღირებულება	ც	5.00	0.00	0.00
23	ლითონის ასასველელი კიბის მოწყობა	კგ	1.00	33.27	33.27
24	შველერი №12 (5.4მ) ღირებულება	კგ	2.00	0.00	0.00
25	დადარული ფ/ფურცელი 5მმ ღირებულება	კგ	2.00	5.65	11.30
26	მილი კვადრატით 60*40*3მმ (12.3მ) ღირებულება	კგ	1.00	0.00	0.00
27	ლითონის კიბის შეღებვა ზეთოვანი საღებავით	კგ	2.00	0.00	0.00
28	სებტიკის ამოსატუმბად პოლიეთილენის მილის d=120მმ მონტაჟი დამხშობით და ღირებულება	მ	150.00	2.00	300.00
29	დამხშობი d=125მმ ღირებულება	ც	300.00	1.00	300.00
30	სატუმბო შენობიდან, საპირფარეშომდე საცალფეხო გზის მოწყობა				
31	მიწის მოჭრა საპირფარეშომდე მისასვლელი ბილიკისთვის	მ³	50.00	0.00	0.00
32	ბილიკის ხრეშოვანი ფენის მოწყობა	მ³	25.00	0.00	0.00
	სულ №3	ლარი			3212.02
№4	35/6კვ ქვესადგურის შემოღობვა (75მ)				
1	III კატ გრუნტის დამუშავება ხელით	მ³	60.00	2.00	120.00

2	წინასწარგამდგებულ ორმოებში ფოლადის მილის d-57X3მ (L=95მ) შეძენა მონტაჟი	კმ	2.00	336.00	672.00
3	B-25 კლასის მონოლითური ბეტონით წერტილოვანი (ღობის) საძირკვლის მოწყობა	მ³	100.00	2.00	200.00
4	უქანგი ფოლადის მავთულბადე 50*50*2,5მმ შეძენა მონტაჟი	მ²	5.00	102.60	513.00
5	შესაკრავი მავთული Ø2,5მმ შეძენა მონტაჟი	კმ	2.00	2.40	4.80
6	ფოლადის ფურცლოვანა 70*70*3მმ შეძენა მონტაჟი	კმ	2.00	5.50	11.00
7	არმატურა Ø6 A-I	კმ	1.00	31.10	31.10
8	შესასვლელი ტიშკარის (3,68*1,8მ) მოწყობა კუთხოვანით (75*75*5მმ=85კგ)	კომპ	50.00	1.00	50.00
9	კუტიკარის (0,92*1,8) მოწყობა კუთხოვანით (75*75*5მმ=37,83კგ)	კომპ	60.00	1.00	60.00
10	ლითონის მილების შეღებვა ზეთოვანი საღებავით ორფენად	მ²	2.00	17.00	34.00
	სულ №4				1695.90
	სულ ჯამი №1÷№2				423272.19
	გაუთვალისწინებელი ხარჯები 3%				448.15
	ჯამი				423720.34
	დღგ 18%				76269.66
	სულ ხარჯთაღრიცხვით				499990.00

„შემსყიდველი“
შპს „საქართველოს მელიორაცია“

არჩილ ბუკია
გენერალური დირექტორი

„მიმწოდებელი“
შპს „ესელმშენი“

დავით ბეგოძე
დირექტორი



პროკრედიტ ბანკი
ProCredit Bank

Georgia

22.12.2017

ProCredit Bank, 21 Al. Kazbegi Ave., 0160 Tbilisi, Georgia
პროკრედიტ ბანკი, ალ. ყაზბეგის გამზ. 21, 0160 თბილისი

ბენეფიციარი:

შპს საქართველოს მელიორაცია

(ს/კ 204524568)

მ. გელოვანის გამზ. №6
თბილისი, საქართველო

სათავო ოფისი

საკონსულტაციო უბანი
ქვემოთაღმოსავლეთი

ავტორი : თამთა ჯღარკავა

ტელეფონი : +995 32 2202222 (შიდა 1280)

ფაქსი : +995 32 2202223

ელ-ფოსტა : tjgarkava@procreditbank.ge

თარიღი : 22.12.2017

საბარანტიო წერილის მოქმედების ვადის გაგრძელება

გაცნობებთ, რომ 2017 წლის 26 სექტემბერს ჩვენს მიერ წარმოდგენილ ხელშეკრულების შესრულების საბანკო გარანტიაში №1621471, თანხით 12,500.00 ლარი, მოქმედების ვადით 2018 წლის 15 მარტის ჩათვლით, პრინციპალის შპს ქსელმშენი-ს (თბილისი, კურნატოვის შეს. №3; საიდენტიფიკაციო კოდი: 200258620) დაფალებით შევიდა შემდეგი ცვლილება:

საბანკო გარანტია მოქმედებს 2018 წლის 31 მაისის ჩათვლით.

აღნიშნული გარანტიის ყველა დანარსხი პირობა რჩება უცვლელი.

პატივისცემით,

ს.ს. "პროკრედიტ ბანკი", საქართველო

მიხეილ ქუტაშვილი

საკრედიტო რისკების
სპეციალისტი

ეთერ ნებიერიძე

საკრედიტო რისკების
სპეციალისტი

თამთა ჯღარკავა

კაპრობის დაფინანსების
სპეციალისტი

23956

21 Al. Kazbegi Ave.
0160 Tbilisi, Georgia

Tel. / ტელ: +995 (0) 32 2202222
Fax / ფაქსი: +995 (0) 32 2202223

ISC ProCredit Bank / ს.ს. პროკრედიტ ბანკი
SWIFT / BIC: MIBGGE22